
 

 

 

 

LIGNE Mbis du 12/12/2025 au 19/04/2026
MONTRIOND Cimetière 08:15 09:15 10:45 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00
MONTRIOND Mairie 08:17 09:17 10:47 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02
MONTRIOND La Glière 08:19 09:19 10:49 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04
MONTRIOND Rond-Point Plagnettes 08:21 09:21 10:51 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06
MONTRIOND Les Granges 08:25 09:25 10:55 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10
MONTRIOND Le Crêt 08:27 09:27 10:57 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12
MONTRIOND Lavanchy 08:29 09:29 10:59 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14
MONTRIOND Lac (salle polyvalente) 08:31 09:31 11:01 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16
MONTRIOND Bout du Lac 08:33 09:33 11:03 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18
MONTRIOND Cascade Ardent 08:38 09:38 11:08 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23
MONTRIOND Ardent 08:40 09:40 11:10 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25

09:00 11:30
MONTRIOND Ardent 08:45 09:45 11:30 12:45 14:30 15:30 16:30 17:30
MONTRIOND Cascade Ardent 08:47 09:47 11:32 12:47 14:32 15:32 16:32 17:32
MONTRIOND Bout du Lac 08:52 09:52 11:37 12:52 14:37 15:37 16:37 17:37
MONTRIOND Lac (salle polyvalente) 08:54 09:54 11:39 12:54 14:39 15:39 16:39 17:39
MONTRIOND Lavanchy 08:56 09:56 11:41 12:56 14:41 15:41 16:41 17:41
MONTRIOND Le Crêt 08:58 09:58 11:43 12:58 14:43 15:43 16:43 17:43
MONTRIOND Les Granges 09:00 10:00 11:45 13:00 14:45 15:45 16:45 17:45
MONTRIOND Rond-Point Plagnettes 09:03 10:03 11:48 13:03 14:48 15:48 16:48 17:48
MONTRIOND Le Pré 09:05 10:05 11:50 13:05 14:50 15:50 16:50 17:50
MONTRIOND Mairie 09:07 10:07 11:52 13:07 14:52 15:52 16:52 17:52
MONTRIOND Cimetière 09:10 10:10 11:55 13:10 14:55 15:55 16:55 17:55


